OnTuyeckue Kpoccbi 19" NIKOMAX

NMF-RPO8LCUS2-TS-P1-1U-BK
NMF-RP16LCUS2-TS-P1-1U-BK

® BbiaBuKHaA KOHCTPYKUMA

® (bemHas poHTasIbHaA NosiKa
NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK ® MapKMpOoBKa NOPTOB

NMF-RP48LCUS2-TS-P1-1U-BK

Ontmyeckum kpocc NIKOMAX 19" Premium Line, 1U, yKoMnaeKToBaHHbIM agantepamu LC/UPC, SM
9/125 OS2, BbIABUXKHOM, CO CbEMHOM MOJIKOM, YEPHbIM, B KOMINJIEKTE: alanTepbl, MOHTAXKHble
LUHYPbI, CMJIAMC-KacceTa C KPbILKOM, M'/1b3bl, 3ar/lyLUKM NOPTOB

OnTuyecKkne Kpocchbl NpeAHa3sHavyeHbl 418 KOMMyTauMM ONTUYECKMX BOJIOKOH, B YAaCTHOCTM AS CO34aHMA
pPa3beMHOro COeAMHEHNS MEXAY ONTUYECKMMM LUHYPAMM M OKOHLLOBaHHbIM OMTOBOJIOKOHHbIM Kabenem. OnTmuyeckue
Kabenm 3aBoJATCA B KPOCC M OKOHLIOBbIBAIOTCS HY*KHbIMW KOHHEKTOPaMM NMyTEM CBapKM C NUr-temnamu. Ansa 3awmrbl
COoeMHEHMM U YKIaZIKM 3aMacoB AJ/1MH BOJIOKOH NPMMEHSIIOTCSA CreluasibHble Crlaic-KacceTbl M TEpMOYCarKMBaeMble
rMb3bl.

Ontuuyeckne Kpoccbl NMF-RPxxLCUS2-TS-P1-1U-BK npeaHasHayeHbl A1 MOHTaXKa B KOMMYTALMOHHbIM
WwKad uam cTorky 19". Koprnyca KpoCCOB BbIMOJIHEHbI M3 CTa/lM M HAAEXKHO 3alUMLLIAIOT BOJIOKHA OT BHELLHMX
MEXaHMYEeCKMX BO3AEeMCTBMM M NMonafaHus BHYTPb NOCTOPOHHMX NMPEeAMETOB.

Kpocchl MMetoT 4 KabesbHbiX BBOAA Ha 3aHEM CTEHKE M COOTBETCTBEHHO 4 y3/1a AS KpenieHus Kabens.
OCO6EHHOCTbIO AaHHbIX KPOCCOB ABNAETCA BbIABMMKHAA KOHCTPYKLMA, KOTOpas o6ecrneyvuBaeT JIerkui AoCTyn K
COAEPKMMOMY Kpocca. BblABMMKHAA CEKUMA UMeEeT CTaHAApTHOE MCMOJIHEHME, 3TO MeTaslIMYeCcKMi JIOTOK (C
YCTaHOB/IEHHbIMM Ha HEFO KOMMOHEHTaMM) Ha TEJIECKOMMYECKMX HanpaBasoWmx. A5 dUKcaLumm BblABMKHOM CEKLIMM
npeAyCMOTPEHbI M1aCTMKOBBIE K/IMMCbl, OTBETHAA YACTb AJ15 KOTOPbIX pacro/oXKeHa Ha Kopryce Kpocca.

TaK ke MmeeTca poHTasbHasA MOJIKa, B C/ly4ae HEOO6XOAMMOCTM MOoJIKa MOXKeT ObiTb AEMOHTMpOBaHa.
JononHnTeNnbHO Nosika MMmeeT nepdopaumio, KoTopas npyM HeE06X0AMMOCTU NO3BONAET 3aPMKCMPOBATb NaTY-KOpPAbI
npy NMOMOLLUM CTaHAAPTHbIX CTAXKeK. MpU yCTaHOBKE AaHHbIX KPOCCOB B CTEK PEKOMEHAYETCS CHMMaTb MOJIKY Yepes
0JIMH KpocCC YT06bl 06ecneyumTb yA06HbIM A0CTYM K agantepamM Ha hpOHTa/IbHOM YacTu.

BHYTpM Kpocca TaK e pacrno/ioXeH opraHamsep B BMAE ABYX MIACTMKOBbLIX MOJYKOJEL A1 HAMOTKMU M
yKknazaku 3anacos OB. /laHHble KpOCChl M3roTaB/IMBAKOTCA B YEPHOM LIBETE.
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NMF-RP48LCUS2-TS-P1-1U-BK

basoBas kKomnneKkTaumsa NMF-RPO8SLCUS2-TS-P1-1U-BK NMF-RP16LCUS2-TS-P1-1U-BK NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK NMF-RP48LCUS2-TS-P1-1U-BK

LLIHYp MOHTaKHbIM, SM 9/125
LC/UPC - LC/UPC’ Hepa3pe3aHHb|ﬁ

BUHTBI ANA KpenneHna agantepoB 48 wr.

Ha 3aKa3 BO3MO}KHO M3roTOB/IEHWME KPOCCOB ApYrmX KomnaekTaumi (C SM/MM BOSIOKHOM, C HECTaHAAPTHbIM KO-BOM MOPTOB M T.4.)

Mpon3BOAMTENb OCTABASET 32 CO60M NMPABO U3MEHATb BHELUHUM BUA M XapaKTEPUCTUKM TOBapa, HE CHUKAsA Ero NoTPeGUTEIbCKMX CBOMCTB.
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OnTtnyeckue Kpoccol 19"

NIKOMAX

TexHUYECKUE XapaKTEPUCTHKM

ApTUKyn

NMF-RPO8LCUS2-TS-P1-1U-BK

NMF-RP16LCUS2-TS-P1-1U-BK

NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK

NMF-RP48LCUS2-TS-P1-1U-BK

Konunyectso noptos

8

16

24

48

Tun YCTaHOBJIEHHbIX a4anTepoB

LC/UPC (Duplex)

KonnuectBo MecT nog agantepsbl

24 nocafo4Hblx MecTa dopmata SC/DLC

KoHcTpyKuma

BblABMKHASA CO CbeMHOM (DPOHTAsIbHOM MOJIKOM

BbicoTa

1U

Matepwuan Kopmyca

Cranb 1.2 MM

MaKcHManbHbIM aMameTp

Kabens, MM 12

Kon-Bo Kab6esibHbiX BBOAOB 4

MoHTax LKkad mam cToika 19"
Liset YepHbil

a6aputbl (AxLLXB), MM

482x250x44 (6e3 nosku) / 482x312x44 (C NoaKoM)

JnanasoHbl Temnepatyp

XpaHeHue oT -40 go +70 °C. Ikcnnyataumsa ot -10 go +60 °C

YnakoBka

MHAMBUAYaNbHAsA - KAPTOHHAA KOPOo6Ka

lapaHTuA

1Tog

TexHMYEeCKME XapaKTEPUCTMKM MOHTAXKHbIX LUHYPOB

Tun oNTMYECKOro BOJIOKHA

SingleMode 9/125 0S2

TuN KOHHEKTOPOB LC

MosMpoBKa KOHHEKTOPOB UPC

BHocrMble notepu, dB <0.3

Bo3BpatHble notepu, dB =50

Bocnpoun3sogumocTtb, dB 0.2

JMaMeTp BHELIHEN 060/104KMU, MM 0.9

MaTtepuan BHewwHeN 060/104KM LSZH - KoMnayHz

JAmvHa, M 2

CooTBeTCTBME CTaHAApTam ITU-T G.652.D

Tabamua 3aKkasa

UHaMBKMAYaNbHAA yn-Ka
ApTuryn Kon-Bo noptos Tun nopToB BbicoTa, U e, TR,

NMF-RPO8LCUS2-TS-P1-1U-BK 8 LC/UPC 1U 510x327x57 3.8
NMF-RP16LCUS2-TS-P1-1U-BK 16 LC/UPC 1U 510x327x57 3.8
NMF-RP24LCUS2-TS-P1-1U-BK 24 LC/UPC 1U 510x327x57 3.9
NMF-RP48LCUS2-TS-P1-1U-BK 48 LC/UPC 1U 510x327x57 3.9

AononHutenoHble oTorpadmm

NMF-RPO8LCUS2-TS-P1-1U-BK

NMF-RP16LCUS2-TS-P1-1U-BK
Ha 3aKka3 BO3MOXHO M3roTOB/IEHME KPOCCOB APYrMX KomriekTaumi (C SM/MM BOIOKHOM, C HeCTaHAAPTHLIM KOJ-BOM MOPTOB M T.4.)

[pou3BoaUTE b OCTABASET 32 CO60M NPABO U3MEHATL BHELWHWMM BU U XapaKTEPUCTUKM TOBapa, HE CHWMKas ero NoTpetmTeIbCKUX CBOMCTB.
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